
 

 

-«

p

li

POVĚŘENÍ

společnost „T-Mobile Czech Republic as., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, lČ 64949681

„dále jen „Spo|ečnosť&#39;), zastoupená představenstvem, tímto p ov ě ř uj e níže uvedeného zaměstnance:

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXXX

aby za Společnost jednal a vykonával veškerá jednání, která souvisí se smlouvami 0 poskytování služeb elektronických

komunikací a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami 0

zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování

takových smluv.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá jednání podle zákona o

veřejných zakázkách. to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá právní jednání ve veřejných zakázkách a

výběrových řízeních, zejména svým Čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění

veřejně zakázky. Rovněž aby Společnost zastupoval ve správním řízení konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou
zakázkou nebo výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízení před Uřadem pro ochranu hospodářské
soutěže. ,

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná za Společnost
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za Společnost
v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou ke změně práv a povinností

sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména oprávněn&#39; zmocnit jiného zaměstnance

Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu 0 otevírání obálek, protokolu o posouzení kvalifikace nebo zprávy o

posouzení a hodnocení nabídek, podával žádosti o dodatečné informace, zastupoval Společnost velektronické aukcí

nebo aby se účastnil na prohlídce místa plnění nebo při ústním vysvětlení nabídky vtermínech stanovených zadavateli

veřejných zakázek vjednotlívých výběrových řízeních. Zmocněnec však&#39; není oprávněn zmocnit jiného zaměstnance

Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem. podal námitky či Společnost zastupoval v

řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo* vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku

razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv jednání zaměstnance, která by byla
v rozporu správními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci činnosti

Společnosti.

X
předseda představenstva

Toto pověření přijímám:
X

XXXXX XXXXXXXXX

 
  

s Tornlčíxwa EMA/l, l48 ,00 Praha 4,Crerthäerlutalír.;lC;6ů94Ěl681,D|Č: ?Zíäáíéáýíiř l,

Lapsana ::lo UH 1,.: .ul soudu v Praze. 8,3787

 



 

XXXXXXX X XXXXXXXXXX X

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXX XXXXX X
X XX „

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

X XXXXX XXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXX a

X

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXX

XXXX
XXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
X X

X XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXX XXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXXXX XX

XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXX

XXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXX

XXXXXXX XXX XXXXXX
X

XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

X

X
XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X

X

X X
XX X

XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

X
X

X

X XXXXXXXX XX XXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XX

XXX

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX X

X XX XXXX XXXXXXXXXX X XXXXX

X XXXX X
X

XX
XXXXX XXXXXXX X

XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXX XXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX
XX

X

X XXX XX XX

XXXXXXXX X X XX X XX
X X X XX X

X
X

X

XXX XXXXXX X XXX X X XXX
X

XXXXXXXXX XXX X X
X

X
X

XX XXXXXXXX
X

XXXXXXX XXXX XXXXXXXX
XXXXXX XXXX XX XXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XX XX XX
X

X

X
XX XXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX
X

 


